
 
 

 
 

Annavölgy Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
15/2014. (XII.1.) rendelete 

a lakbérek mértékéről 
 
 

Annavölgy Község Önkormányzat Képviselő-testülete a lakások és helyiségek 
bérletére, valamint elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi 
LXXVIII. törvény 34. §-ának felhatalmazása alapján, az Alkotmány 44/A. § (1) 
bekezdés b) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 

A rendelet hatálya az önkormányzat illetékességi területén, az önkormányzat 
tulajdonában álló lakásokra terjed ki. 
 
 

2. § 
 

Annavölgy Község területén az önkormányzati bérlakások, valamint a szolgálati 
lakások bérleti díja az alábbiak szerint alakul: 
 
(1) Összkomfortos lakás esetén: 480 Ft/m2/hó. 
(2) Komfortos lakás esetén: 380 Ft/m2/hó. 
(3) Félkomfortos lakás esetén: 270 Ft/m2/hó. 
(4) Komfort nélküli lakás esetén: 200 Ft/m2/hó. 
(5) Sárisáp út 5. szám alatti lakás esetén: 210 Ft/m2/hó. 
(6) Népbolt sor 2. szám alatti lakás esetén: 1210 Ft/hó. 
(7) Széchenyi Zs. u. 1., fsz. 3. szám alatti lakás esetén a komforfokozat szerinti 
mindenkori bérleti díj 50%-a. 
 

3. § 
 

(1) Ez a rendelet 2015. január 1-jén lép hatályba. 
(2) Hatályát veszti a 9/2013. (XI.29.) rendelet. 
 
 
 
          Pőczéné dr. Csorba Erika                                        Bánhidi József 
                      jegyző                                                            polgármester 
 
 
Záradék: 
Ez a rendelet 2014. december 1-jén kihirdetésre került. 
 
                                                                                      Pőczéné dr. Csorba Erika 
                                                                                                   jegyző 


